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
ры».

В конце митинга осталь-
ные выступающие рассказали 
про новый палаточный лагерь 
«Шиес-2» в Татарстане, вспом-
нили, как хорошо жилось в 
СССР, и посоветовали не голо-
совать на следующих выборах 
за губернатора Архангельской 
области Игоря Орлова.

— Все идем на выборы и 
меняем политическую, а затем 
экономическую систему страны. 
Нет — путинизму, нет — капита-
лизму! Путина куда? В отставку! 
— прокричал активист Влади-
мир Котов.

Резолюцию митинга зачитал 
активист Иван Алешков. В нее 
вошли требования прекратить 
подготовительные работы по 
строительству полигона на Ши-
есе, обеспечить восстановление 
окружающей среды, запретить 
строительство мусоросжигаю-
щих заводов, запретить ввоз 
отходов на территорию Архан-
гельской области и проконтро-
лировать со стороны Следствен-
ного комитета действия МВД и 
ОМОНа, которые сопровождали 
бензовозы в сторону строящего-
ся полигона. Резолюцию приня-
ли единогласно. Митинг длился 
полтора часа.

Строительство мусорного 
полигона на станции Шиес Ар-
хангельской области начали в 
июле 2018 года в 100 км от Сык-
тывкара. На полигон планирует-
ся свозить мусорные отходы из 
Москвы и Московской области. 
Жители Коми и Архангельской 
области объединились против 
строительства. Активисты регу-
лярно проводят митинги и собра-
ния. В 24 населенных пунктах 
организовали «бессрочку» (ак-
ции на центральных площадях, 
на которых активисты требуют 
прекратить работы на Шиесе).

Дмитрий Степановский, 
«7х7»



СЕГОДНЯ 
В НОМЕРЕ
2233 ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ.

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., 
хорошее состояние, 1 млн. 
руб., срочно, без торга, если 
с мебелью (будет чуть до-
роже). Собственник. Т. 8-937-
088-74-98

Энгельса 14, 3 эт., балкон, х/с, 
без посредников. Т. 8-905-334-
32-12

1 кв. Республиканская, 24 средний 
этаж, Цена: 1150 т.р. тел.: 8-906-
410-04-90
1 кв. Энгельса 14а, средний этаж, 
31 кв.м., центр города, отличный 
ремонт (натяжн.потолки, окна ПВХ, 
ламинат), балкон. 1400 т.р. тел.: 
8-906-410-04-90
1 кв. Энгельса, 17 30кв.м., не угло-
вая, космет.ремонт., балкон. 900 
т.р. тел.: 8-906-410-04-90
1 кв. Энгельса, средний этаж, 24 
кв.м., хороший ремонт (натяж.
потолки, ламинат), заменена сан-
техника, окна ПВХ 1000 т.р. тел.: 
8-906-410-04-90
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не 
угловая,  общая площадь 33 кв.м., 
кухня 6 кв.м., санузел совмещён-
ный кафель, пластиковые окна, со-
стояние ремонт.  Цена 1 млн. 200 
тыс. рублей. Тел.  8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская, 31 кв.м, квар-
тира очень теплая, балкон, 880000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
2-я Краснознаменская 34, 2-й 
этаж, 30,1/16,4/6,8 м², с/т трубы 
полипропилен, колонка автомат, 
водяной счетчик, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 
кв.м., кладовая. 380000 руб. 8-909-
389-15-59
Ватутина 40, 1 этаж, балкон, пла-
стиковые окна, индивидуальное 
отопление, большая кухня. Цена: 1 
200 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Два общежития коммун. типа, по 
18 кв. м., ул. Обороны, 4 эт. и 5 эт., 
можно под материнский капитал. 
Т.8-902-092-42-00
Доля собственности 13 кв. м. в 2 
ком. кв. г. Старый Оскол (Белгород-
ская область). Т. 8-904-755-22-85
Квартира г. Волгоград Кировский 
р-н, (продаю или меняю) 36 кв. 
м., 2/2 эт., не угловая, балкон за-
стеклен, хороший ремонт, есть все 
приборы учета, с мебелью и быто-
вой техникой, срочно, без посред-
ников, цена 1 млн. 600 тыс. руб. Т. 
8-960-868-09-50
Квартира срочно, недорого. Тел. 
8-961-672-05-60
Квартира, 1-й этаж двухэтажного 
дома, 38/22/10 м², хороший ре-
монт, пластиковые окна, лоджия, 
1 млн. 190 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Квартира, 2/2 эт., 32 кв. м., 1 млн. 
300 тыс. руб. Т.8-937-090-91-53
Квартира, 35.5 кв. м., 2 эт., не угло-
вая, балкон. Т. 8-960-872-21-35
Квартира, 3-й этаж, 34/19,5/6 м², 
евроремонт, пластиковые окна, 
сплит- система, металлическая 
дверь, новые межкомнатные две-
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
10.30 Рогов в городе 16+ 12.45 М/ф 
«Как приручить дракона» 12+ 14.40 
М/ф «Как приручить дракона-2» 
0+ 16.40 М/ф «Босс-молокосос» 
6+ 18.35 М/ф «Монстры на кани-
кулах» 6+ 20.20 М/ф «Монстры на 
каникулах-2» 6+ 22.00 Х/ф «ЛЫ-
СЫЙ НЯНЬКА. СПЕЦЗАДАНИЕ» 0+ 
00.00 Х/ф «ЛЮСИ» 18+ 01.45 Х/ф 
«ЧУМОВАЯ ПЯТНИЦА» 12+ 03.30 Су-
пермамочка 16+ 04.15 6 кадров 16+ 
04.50 Т/с «МОЛОДЁЖКА» 16+ 05.35 
Т/с «ВЫ ВСЕ МЕНЯ БЕСИТЕ» 16+

ДОМАШНИЙ
www.domashniy.ru

07.30, 07.20 Удачная покупка 16+ 
07.40, 07.10 6 кадров 16+ 08.00 

Х/ф «СИДЕЛКА» 16+ 10.00 Х/ф 
«ПЯТЬ УЖИНОВ» 16+ 10.15 Х/ф 
«ЛАБИРИНТЫ ЛЮБВИ» 16+ 12.00 
Х/ф «ПЕРВАЯ ПОПЫТКА» 16+ 15.50 
Х/ф «ДВИГАТЕЛЬ ВНУТРЕННЕГО 
СГОРАНИЯ» 16+ 20.00 Х/ф «ПЕРЕ-
КРЁСТКИ» 16+ 00.00 Х/ф «ЖАЖДА 
МЕСТИ» 16+ 02.55 Х/ф «УСЛОВИЯ 
КОНТРАКТА» 16+ 06.20 Д/с «Замуж 
за рубеж» 16+

ТВ 3
www.tv3.ru

07.00 Мультфильмы 0+ 12.00, 13.00 
Т/с «ОБМАНИ МЕНЯ» 16+ 13.45 Х/ф 
«ЧЕЛОВЕК ТЬМЫ» 16+ 15.45 Х/ф 
«САБОТАЖ» 16+ 17.45 Х/ф «БАГРО-
ВЫЕ РЕКИ» 16+ 20.00 Х/ф «ИМПЕ-
РИЯ ВОЛКОВ» 16+ 22.30 Х/ф «22 
ПУЛИ. БЕССМЕРТНЫЙ» 16+ 01.00 
Х/ф «ВЕТРЕНАЯ РЕКА» 16+ 03.00 
Х/ф «КРИК 4» 18+ 05.00, 05.15, 
05.45, 06.15, 06.30 Охотники за при-
видениями 16+

ПЯТНИЦА
www.friday.ru

06.00 Битва риелторов 16+ 08.40 
Школа доктора Комаровского 
12+ 09.00 Верю-не верю 16+ 11.00 
Орел и решка. Россия 16+ 12.00 
Орел и решка. Чудеса света 16+ 
13.00 Орел и решка. Ивлеева & 
Бедняков 16+ 14.00 Черный список 
16+ 19.00 На ножах 16+ 00.00 Х/ф 
«ШАЛЬНАЯ КАРТА» 16+ 02.30 При-
манка 16+ 05.40 Половинки 16+

ЗВЕЗДА
www.tvzvezda.ru

07.20 Х/ф «КОДОВОЕ НАЗВАНИЕ 
«ЮЖНЫЙ ГРОМ» 12+ 10.00 Ново-
сти дня 10.25 Служу России 12+ 
10.55 Военная приемка 6+ 11.45 Код 
доступа 12+ 12.30 Скрытые угрозы 
12+ 13.25 Специальный репортаж 
12+ 13.45 Д/с «Легенды госбезо-
пасности» 16+ 14.40 Т/с «ОХОТА НА 
ВЕРВОЛЬФА» 16+ 19.00 Главное с 
Ольгой Беловой 20.25 Д/с «Леген-
ды советского сыска» 16+ 00.00 
Фетисов 12+ 00.45 Х/ф «ВЛЮБЛЕН 
ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ» 
0+ 02.35 Х/ф «ПРИКАЗАНО ВЗЯТЬ 
ЖИВЫМ» 6+ 04.10 Х/ф «РАЗВЕД-
ЧИКИ» 12+ 05.25 Х/ф «ССОРА В 
ЛУКАШАХ» 0+

Шальная карта
ПЯТНИЦА - 00.00
Возрастное ограничение: 16+
Жанр: драма, триллер, боевик, 
криминал
США 2015 г.
Режиссер: Саймон Уэст
В ролях: Джейсон Стэйтем, 
Майкл Ангарано, Майло 
Вентимилья, Доминик Гарсиа-
Лоридо, Энн Хеч, София Вер-
гара, Макс Казелла, Джейсон 
Александр, Хоуп Дэвис, Стэнли 
Туччи
Бывший военный Ник Эскалан-
те работает в Лас-Вегасе охранником, мечтает накопить денег и навсегда уехать в Венецию. Но Ник со-
глашается помочь проститутке Холли, постоянно подвергающейся насилию со стороны сына крупного 
гангстера, из-за чего отъезд в Венецию затягивается.
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1/2 дома ул. Одесская 26, вход от-
дельный, все удобства, ремонт, но-
вая крыша, канализация, колодец 
в доме, с/у, + стиральная машинка-
автомат, жилая кухня с газом, ря-
дом река, лес, прекрасное место,1 
млн. 250 тыс. руб.или обмен (ва-
рианты на квартиру, машину, сель-
хозпродукцию). Т. 8-909-378-44-80
1/2 дома ул. Речная 22, все удоб-
ства, 2 ком., кухня, 5 соток земли. 
830 тр., торг или обмен на 2 ком. 
кв. Т. 8-995-404-55-62
1/2 дома ул. Толстого 9/1, отдель-
ный вход, потолки 2,4 м., ванна, ко-
тел, 2 ком. кухня, ванна, гараж, 850 
тыс. руб. или обмен на 2 ком. кв. Т. 
8-902-093-08-24, 8-995-410-53-40
1/2 дома ул. Торговая, площадь 
46, 3 кв. м., центральная вода, 2 
комнаты, кухня, веранда, большой 
коридор. Т. 8-960-872-21-35
1/2 дома улица Обороны, 52 кв, 4 
комнаты, удобства, АГВ, летняя 
кухня, скважина, 4 сотки, гараж. 
1050000 руб.8-906-167-55-33
1/2 дома улица Совхозная, 3 ком-
наты, окна ПВХ, вода в доме. 
960000 рублей 8-909-389-15-59
1/2 дома Фабричная, 3 комнаты, 
отдельный вход, пластиковые 
окна, высокие потолки, кухня, вода 
и слив, гараж. Цена: 880 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
1/2 дома, Первомайская, 37 кв.м., 
2 комн., + кухня. 600000 рублей 
8-909-389-15-59
1/2 дома, Пр-д Мелиораторов, 117 
кв.м., натяжные потолки, окна ПВХ, 
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
2 ком. кв. мебель частично, ул. Эн-
гельса 11 кв. 16. Т. 8-927-543-02-27
2 ком. кв. на длительный срок, 
спальный гарнитур, кухонный гар-
нитур, телевизор, холодильник, 
стиральная машина, 10 тыс. руб.  
за все. Т. 8-903-467-67-50
2 ком. кв. с мебелью, частично бы-
товая техника, оплата 7 тыс. руб. + 
все коммунальные, на длительный 
срок, предоплата 2 мес. Т. 8-927-
521-97-43
3 ком. кв. и 1 ком. кв. с мебелью и 
бытовой техникой. Т. 8-909-3878418
3 ком. кв., меблированная, 4 эт., на 
длительный срок. Т. 8-905-39105-25
Дом, 2 уровня,  ул. Кузнечная, все 
удобства, мебель, бытовая техни-
ка, 12 тыс. руб. + свет по счетчику. 
Т. 8-961-665-70-50
Частный сектор, есть горячая и 
холодная вода, цена договорная. 
Т.8-982-162-19-80

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Продуктовый магазин, х. Моховой. 
32,2 кв.м., укомплектован всем не-
обходимым оборудованием, земля 
в собственности. 9 соток. 420000 
рублей. 8-909-389-04-38

Склад на Межрайбазе, 70 кв. м., 
большое холодильное оборудо-
вание, 600 тыс. руб. Т. 8-906-409-
99-28
Павильон на Оптовой базе, 60 кв. 
м. Т.8-909-387-84-18
Земельный участок в черте города, 
6 сот. земли, на территории нежи-
лое здание 5*12, возможен обмен, 
варианты. т. 8-906-172-11-89

АРЕНДА
Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57
Сдается складское помещение 
общ. пл. 400 кв. м., высота 6 м., 
отопление, круглосуточная охра-
на. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-
62-57

МАТЕРИАЛЫ,
ОБОРУДОВАНИЕ

ПРОДАЖА

БЛОК / ПОЛУБЛОК. Произво-
дим и доставляем высокока-
чественные блоки: керамзи-
тобетонные, цокольный блок, 
с гранитным отсевом и двух-
пустотные (цена от 35 руб.) 
размер 19х19х39. Полублок 3 
видов: 12х19х39 идеальной 
геометрии (цены от 30 руб.). 
Тротуарная плитка, кирпич на 
заказ. Т. 8-905-433-22-21

Металл листовой, 2 шт., 4х1 м., 
толщ. 2 мм. Т. 8-904-776-36-85
Решетки оконные 124х136 (3 шт.), 
99х150 (5 шт.). Т. 8-904-776-36-85

Сдам в аренду металличе-
ские леса. Т. 8-937-731-51-78

Автоклав новый. Т. 8-902-31454-71
Автоклав новый. Т. 8-960-88361-53
Автоклав. Т. 8-902-364-75-24
Автоматика на газ. котел с горелка-
ми «Вега», «Арбат». Т. 8-927-520-
67-95 п. 18.00
Алюминий диам. 35 и 125. Т. 8-902-
388-01-55
Алюминий листовой. Т. 8-902-364-
75-24
Аппарат для сварки полипропи-
леновых труб (д. 100-160 мм.) Т. 
8-905-395-43-10
Асбест. Т. 8-902-364-75-24
Бак круглый нержавеющ. для воды 
под автоматику, диам. 350 мм., 
выс. 1 м. 70 см. Т. 8-904-755-12-32
Баки металлич. 60 л., фляги новые. 
Т. 8-937-5650570, 8-925-8430216
Баллон газовый без поверки на 50 
л. 800 р. торг. Т. 8-937-717-79-37
Баллон пропановый. Т. 8-902-364-
75-24
Бачки нержав. для засолки, раз-
ные емкости. Т. 2-00-21, 8-988-005-
81-66
Бачки пластиковые 5 л., 25 шт. Т. 
8-961-661-33-21, 8-905-399-87-45
Бензопила «Дружба 4», на з/части. 
Т. 8-927-061-50-73
Бензопила «Дружба». Т. 8-960-872-
21-14
Беседка (металл и поликарбонат) 
новая. Т. 8-937-562-93-01
Блок оконный 1,43х0,86 м. Т. 
8-927-503-76-98
Блоки 20х20х40, щебень. Т. 8-927-
522-22-33
Блоки 20х20х40: цементные с до-
бавлением полистирола тепло 
сберегающие, керамзитные, опи-
лочные, пескоблок. Т. 8-905-391-
99-09
Блоки оконные. Т. 8-937-565-05-70
Блоки, полублоки, бордюры от 23 
р. Т. 8-927-533-34-33
Блоки, полублоки, бордюры от 23 
р. Т. 8-937-555-30-00
Болты анкерные. Т. 4-01-22, 8-960-
886-87-52
Бочка из металла. Т. 8-9093800339

Бочка металлическая под септик. 
Т. 8-927-255-06-27
Бочки ГСМ. Т. 8-960-872-21-14
Бочки металлические 200 л. Т. 
8-902-364-75-24
Бронза (круг) диам. 16. Т. 8-902-
388-01-55
Брус сосна сухой 150х50 мм., 3,5 
м., 3 м., 2 м. Т. 8-961-694-73-32
Брус, доска. Т. 8-960-872-21-14
Бумага 800 кг. Т. Т. 8-902-658-46-78
Буравли разных размеров. Т. 
8-927-520-67-95 п. 18.00
Буравли ручные разные. Т. 4-00-
91, 8-904-778-28-52
Вагончик жилой, 3х6 м. о/с, 55 тыс. 
руб торг. Т. 8-906-409-07-97 Дани-
ловский р-н
Вагончик металлический на коле-
сах, длина 9 м., шир. 4,5 м., недо-
рого. Т. 8-904-406-36-94
Ваза бетонная. Т. 8-937-087-03-77
Вальцы зуботехнические – юве-
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